lNpoToKon cTapTta

11 aneapn 2023 roga
Hauvano ctapra:

YemnuoHaTt TromeHCcKOW 06nacTi No NbNKHbLIM roHKaM 13400m
[pynna yyacTHUKOB:
MEHWMHEI
IwctaHymA:
SKM.
Mapmn| MNa Tamunua Mma log NCO, eegomcTten, Jea Bpema
yuacTt poxg |pecnybnuka, obnacTe, HUe, cTapra
HUKA HUA ropog paapAg
1 1 |KanycTuHa KcenwA 2006 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 1p 00:00:30,0
TrameHs
2 |Kynukoea AHacTacuA 2001 | Tromens LCI KMC 00-01:00,0
3 |Wwtnxnna Ennaaseta 2007 | OCWOP N.H. Hockoeoi 1p 00-01:30,0
TrMeHs
4 4  |CoxpwHa Cofder 2005 [ TrameHckWiA p-H 00:02:00,0
5 5 |Nebepesa ¥YneAHa 2007 | CopeTcknid p-H 00:02:30.0
B 6 |KapayneHeix Ennaaeeta 2006 | TrameHs CLUMNaZ 1p 00-03:00,0
7 7 |Paeeckan Banepus 2007 | TromeHs CLIN22 1p 00:03:30,0
o 8 |[CemeHmxmnHa KpucTuHa 2006 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi KMC 00:04:00,0
TrameHs
9 9 |Kponoueea [apks 2005 | TromeHs CLIN22 1p 00:04:30,0
10 10 [MenbHukoBa AHacTacKA 2005 | OCWOP 1.H. Hockoeoi KMC 00-05:00,0
TrameHs
11 11 |Cwamkoea Ennaaeeta 2005 [ TromeHs CLUMNe2Z2 KME 00-05:30,0
12 12 |MoHomapesa KpucTuHa 2006 | TrameHs CLUN22 1p 00-06:00,0
13 13 |bepecHeea Ennaaeeta 2006 | TromeHs CLIN22 1p 00:06:30,0
14 14  |CmoneHwkosa ExaTtepuHa 2007 | TromeHs CLIN22 1p 00:07:00,0
15 15 |Bawkwpoea EnwaageTa 2004 | MceTckmil p-H 00-07-30,0
16 16 |CaByeHko AHHa 2005 | TrameHCKWA p-H 00-08:00,0
17 17 |Wynneyoea MonuHa 2007 [ TrameHckWiA p-H 00:08:30,0
18 18 |Bakwpoea Asanua 2007 | TrameHCKWA p-H 00:09:00,0
19 19 |TukypkrHa KapwHa 2006 [ OCLUOP N.H. Hockosoi 1p 00:09:30,0
TrameHs
20 20 [Meinko AxrenvHa 2005 | 3aeogoyKoBCK 00:10:00.0
21 21 |lWernoea AHHa 2006 [ KOropck KMC 00:10:30,0
22 22 |Paaymoea Onera 2005 | HOropck KMC 00:11:00,0
23 23 |MNaenwokoea lNonuHa 2004 | XanTtel-MaHcuiick KMC 00:11:30,0
24 24 |Tonoproea Codmn 2007 | OCWOP N.H. Hockoeoi 1p 00:12:00,0
TraMeHs
25 25 |CeeyHukoea KcenwA 2007 [ QCLUOP N.H. Hockosoi 1p 00:12:30,0
TrameHs
26 26  |KoxeeHukoea Lapen 2004 | TromeHs CLLMN22 KMC 00:13:00.0
27 27 |Arypeesa AHacTtacuA 2006 | OCWOP N.H. Hockoeoi 1p 00:13:30,0
TrmeHs
28 28 |Hocwipeea EkarepuHa 2003 | TromeHs CLIN22 KMC 00:14:00,0
29 2% |Mykoea YneAHa 2006 | TromeHs CLIN22 1p 00:14:30,0
30 30 |KameHesa AHacTacks 2006 [ KOropck 1p 00:15:00,0
31 31 [Kocoropoea Anactacua 2007 | OCWOP N.H. Hockoeoi 1p 00:15:30,0
THIMEHE
32 32 |Hypwanoea Qapen 2006 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 1p 00:16:00,0
WeHLUHE! Cmpanuya 1 Hama cozdarus: 10.01.2023 17:14:35

NbIXHbBIWV CTAAMOH=-21 IJIEKTROHHAR CHMCTEMA XEOHOMETEAMNCA R

N TRliE s )
| I'I'-I'|||!|'.|‘l T,
L




Memon| MNe Damunua Mma log OCO, BegomcTEO, 3ea Bpema
yuacT poxn | pecnybnuka, obnacts, Hue, cTapra
HUKA HUA ropog pazpag

TrameHs

33 33 |Meicoea Mapna 2006 | TromeHe CLUN=2 1p 00:16:30,0

34 34 |BacwHa Enuaaeeta 2006 | TromeHs CLINe2 1p 00:17-00,0

35 35 |KatapruHa CodmA 2006 | TromeHe CLUN=2 1p 00:17:30,0

36 36 |Bbakwesa MapwHa 2006 | TromeHs CLIN22 1p 00:15:00,0

a7 37 |Bywmenesa KceHua 2006 | Oropck KMC 00:18:30,0

38 38 |Munkoea JuanHa 2005 | CoBeTcKWi p-H 00:19:00.0

39 39 |Xopeipesa BepoHuka 2005 | KOropck KME 00:19:30,0

40 40 |Baxutoea ApuHa 2007 | TromeHs CLUIN22 1p 00-20:00,0

41 41 |Mnefosa Buktopua 2004 | Tromens LICM KME 00:20:30,0

42 42 |MapteiHoBa AHHA 2006 | TromeHs CLUN=2 1p 00:21:00.0

43 43 |NMykawkoea Banepua 2004 | OCLUOP N.H. Hockoeoii KME 00:21:30,0
TrameHs

44 44 |Kapenoea TateAHa 1981 | AnyToposck 00:22:00.0

45 45 [Mnapkwx Epa 2003 | Tromexs LICT MC 00:22:30.0

46 46  |Mrayma Buktopus 2006 | OCWOP N.H. Hockosoi KMC 00:23:00,0
TrmeHs

47 47 |3axapoea BukTopua 2006 | OCWOP JT.H. Hockoeoi KMC 00-23:30,0
TrameHs

48 48 |Bypmuctpoea AnekcaHgpa 2005 | HOropck MC 00-24:00,0

49 49 |WywHA=Ba JBEnuHa 2006 | OCWOP 1.H. Hockoeoi 1p 00-24:30,0
TrameHs

50 50 |Cepoea Qwana 2007 | OCWOP N.H. Hockoeoi 1p 00-25:00,0
TrameHs

21 51 |KyowHosa JapeA 2004 | OCLUOP N.H. Hockosoii KMC 00:25:30.0
TrameHs

h2 52 |MaenwToBa ACBINEYUAH 1988 | AproBcknii p-H 00:26:00,0

53 53 |KoxesHwkosa HOnwa 1992 | HApkoBCKUA p-H 00-26:30,0

WeHLWUuHE! Cmpanuua 2

Hama cozdarus: 10.01.2023 17:14:35

TR

NbIXHbBIWV CTAAMOH=-21 IJIEKTROHHAR CHMCTEMA XEOHOMETEAMNCA R

g |




